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Vorworte

Universitdat Zirich

Den Haag - Oranjehotel

Zugfahrt nach Neuengamme

Neuengamme

Griechenland - Athen - Blro und Wohnung

Griechenland - Athen - Boite Apanemia und Mikis Theodorakis
Griechenland - Insel Tinos

Die St. Michaelskirche in Meiringen.
Hier spielt Patricia Kopatchinskaja

ZUrich Helferei - Hier spielt James Brandon Lewis

ZUirich SRF Studio Leutschenbach Gesprdch mit Florian Inhauser
Bozen - Druckerei Longo

Bozen - bei Kurt Moser

Brig und Montreux

Postproduktion

Michael Magee, Nachwort

Biografien
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https://d-nb.info/1257703854 digitalisiert durch

15

19

25

37

43

47

75

83

89

95

101

115

121

127

130


https://d-nb.info/1257703854

