

| Inhalt |

Vorworte	1
Universität Zürich	7
Den Haag - Oranjehotel	15
Zugfahrt nach Neuengamme	19
Neuengamme	25
Griechenland - Athen - Büro und Wohnung	37
Griechenland - Athen - Boite Apanemia und Mikis Theodorakis	43
Griechenland - Insel Tinos	47
Die St. Michaelskirche in Meiringen. Hier spielt Patricia Kopatchinskaja	75
Zürich Helferei - Hier spielt James Brandon Lewis	83
Zürich SRF Studio Leutschenbach Gespräch mit Florian Inhauser	89
Bozen - Druckerei Longo	95
Bozen - bei Kurt Moser	101
Brig und Montreux	115
Postproduktion	121
Michael Magee, Nachwort	127
Biografien	130